

Egtved Træsko ApS

Nyborgvej 182
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2017

Chris-Jørn Randklit
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Egtved Træsko ApS

Nyborgvej 182

5220 Odense SØ

Telefonnummer: 23263873

e-mailadresse: chris@egtvedtræsko.dk

CVR-nr: 37858641

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter selskabets formål er handel med fodtøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 90.878,
og selskabets balance pr. 30 . september 2017 udviser en egenkapital på kr. 209.121.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		124.719
Personaleomkostninger		-209.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.600
Resultat af ordinær primær drift		-90.778
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-100
Ordinært resultat før skat		-90.878
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-90.878
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-90.878
I alt		-90.878

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.400
Materielle anlægsaktiver i alt		22.400
Anlægsaktiver i alt		22.400
Fremstillede varer og handelsvarer		241.254
Varebeholdninger i alt		241.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.734
Andre tilgodehavender		28.070
Tilgodehavender i alt		138.804
Likvide beholdninger		25.485
Omsætningsaktiver i alt		405.543
Aktiver i alt		427.943

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Andre reserver		175.000
Overført resultat		-90.878
Egenkapital i alt		209.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.968
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		120.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.821
Gældsforpligtelser i alt		218.821
Passiver i alt		427.943